
使用说明书
真空抽屉

ODW8123S / HZWE140
ODW8127A / HZWE140
ODW8127B / HZWE140
ODW8127S / HZWE140
ODW8128G / HZWE140
ODW8327A / HZWE290
ODW8327S / HZWE290
ODW8328G / HZWE290
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 重要信息

提示
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产品描述

1 2 3

1.	 风扇和加热元件
2.	 指示灯

•	 机器开启，指示灯闪烁。
•	 机器开启，暖碟抽处于闭合状态，指示灯常亮。

3.	 旋钮用于设定温度。

设定温度是指暖碟抽未放入餐具时底部加热盘的温度。不宜用额外的温度
计来测量变化的温度，测量结果不准确。

机器只在闭合状态时进行加热。
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安全指南

使用机器前请阅读安全指南！

为了您和他人的安全，建议在安装和使用暖碟抽前仔细阅读此说明书。

此暖碟抽专为家庭设计。用于预热餐具，食物保温和慢速烹饪。禁止任何
其他的使用，可能造成危险。
生产商不承担因使用不当造成的事故。

在一定情况下，暖碟抽外部温度可能达到70 °C（根据设定温度和使用时
间而定）。
请务必使用防热手套或烤箱手套将餐具从暖碟抽取出。

食物保温
不要将从烤箱中取出的烤盘或者从燃气灶上拿下的锅具直接放入暖碟抽，
这可能会损坏加热盘。

暖碟抽最大承重为25kg。超重会损坏机器。
不要攀爬或坐在打开的暖碟抽上，这可能会损坏机器。

不要在暖碟抽内存储和放置塑料产品或易燃物品。在使用过程中可能融
化或着火。
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暖碟抽屉的使用

概述
保护栏用于防止接触加热元件和风扇。  

操作部件
温度设定旋钮上有ON/OFF开启/关闭功能。旋钮只能在暖碟抽开启的情
况下可见。
当暖碟抽闭合时，前端指示灯显示机器是否处于工作状态。

操作指南
yy 将盛有食物的餐具或盘子放入暖碟抽。
yy 设置需要的温度。 

机器“开始工作”指示灯闪烁。
yy 关上暖碟抽。 

机器指示灯常亮。

选择温度
用温度旋钮在30至80°C 之间选择所需温度。
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暖碟抽屉的使用

图标 温度 功能 应用程序
0 0 关机 -

30 °C 解冻 用于解冻食物和发面。

- 40 °C 解冻
50 °C 暖杯具和玻璃杯 暖咖啡杯。

60 °C 暖餐具 暖盘子和餐具，保温食物 
（蛋类，面包等）。

70 °C 食物保温 保温食物
(肉类，鱼类，蔬菜)。

- 80 °C 保温食物和重新加热 保温食物和重新加热食物。
80 °C with fan 慢速烹饪 将餐具和菜肴放入暖碟抽之

后，食物将在选择的时间内
被缓慢烹饪。

加热时间
餐具的加热时间取决于以下几个因素：
yy 材质和厚度；
yy 装食物的量；
yy 盛放食物的均匀度；
yy 温度控制。

这意味着不可能提前提供精确数据。

几点建议：
在60℃时，将需要时长：
yy 六人份的餐具将花费大约30分钟；
yy 十二人份的餐具将花费大约40分钟。  

您将从使用中获得经验，多长时间是最适合您的餐具的。 
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安装

先将机器通电，确保您家中的电线直径足以为机器供电。您的电路系统应
配有10安培的保险丝。

嵌入式
滑动机器进入橱柜的预留安装位置。检查尺寸是否合适。打开暖碟抽并用
4颗螺丝和垫片将机器的两侧与橱柜固定。

ODW8123S

590

595

545
390

131
140

556

min. 550

450
560-568

ODW8127A - ODW8127S - ODW8127B - ODW8128G

590

597

545
390

140
140

556

min. 550

450
560-568
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安装

ODW8327A - ODW8328G 

590

597

545
390

290
290

556

min. 550

300
560-568

ODW8327S

590

595

545
390

285
285

556

min. 550

300
560-568
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安装

ODW8128G型号，铝合金边框可调整+/- 1 mm。

为了和其他家电对其，暖碟抽前端可调整几毫米， 使用内六角扳手按下
图所示进行调节。
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维护和清理

在实行维修前请关闭机器并等待其冷却。

应用湿布蘸肥皂水清洁所有表面，然后用软布擦干。

不要用蒸汽清洁器清理机器。

不建议使用磨料制品，酒精或溶剂；这些会损坏机器。

前端不锈钢或玻璃易擦伤。使用特殊软质清洁产品来清洁不锈钢。

可用温水和洗涤剂清洁玻璃底部，只有当完全干燥后才可进行更换。
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环境保护

设备的处置和包装
本产品使用可持续材料制成。然而，在本电器使用寿命结束后，必须采用
负责任的方式处置。政府会为您提供这方面的信息。

本电器的包装材料可以回收。使用了以下材料：
yy 纸板
yy 聚乙烯包裹物 (PE)
yy 不含氯氟烃的聚苯乙烯（硬质聚苯乙烯泡沫）

这些材料均应采用负责任的方式，按照法律规定处置。

本产品有一个带叉的垃圾桶图形符号。这表示家用电器必须单独处置。 
这表示该电器在使用寿命结束时，不得按照普通废物流程来处置。您应将
它带往特殊的城市垃圾回收站或为您进行回收的销售网点。
 
单独回收家用电器设备可防止对环境和公众健康造成损害。在制造本电器
时使用的材料可回收，可在能源和原材料方面实现很大节约。

一致性声明
我们在此声明，我们的产品符合相关的欧洲指令、标准和法规，以及标准
中提及的所有要求。
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产品中有害物质的名称及含量

产品中有害物质的名称及含量 
Name and content of hazardous substances in products

部件名称 
Component name

有害物质 
Hazardous substance

铅 
(Pb)

汞
(Hg)

镉 
 (Cd)

六价铬  
(Cr (VI))

多溴联苯  
(PBB)

多溴二苯醚  
(PBDE)

印制电路组件 
PCBA

O O O O O O

显示单元 
Display

O O O O O O

电源线及连接线 
Power supply and 
connect wiring harness

O O O O O O

电机、驱动部件及风扇 
Motors, drives and fans

O O O O O O

外壳组件 
Housing and its 
constituent parts

O O O O O O

隔热组件 
Thermal insulation

O O O O O O

加热腔体组件 
Heating compartment 
and its constituent parts

O O O O O O

照明组件 
Illumination parts

O O O O O O

门体组件 
Door and its constituent 
parts

O O O O O O

本表格依据SJ/T 11364 的规定编制。
O: 表示该有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在 GB/T 26572 规定的限量要求以下。
X: �表示该有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出GB/T 26572 规定的限量要求。

注意：上表包含了本公司生产的此类产品的全部部件，本产品的部件以实际配置为准。如您对此有任何疑问，请

拨打本产品所提供的公司客服电话。

产品环保信息提示性说明

请按照产品说明书的要求使用和维护本产品，不当利用或者处置本产品可能会对环境和人类健康造成影响。

依照国家《废弃电器电子产品回收处理条例》的有关规定，当您计划将此产品废弃时，请将其交给具有废弃电

器电子产品处理资格的处理企业进行处理。产品中有毒有害物质含量信息参照上表。
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